PAGE
2

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
« 14 » марта 2023 года

№ 97 - п
О признании утратившими силу постановлений администрации Боготольского района
В связи с прекращением деятельности Центра содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающему по принципу «одно окно», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Боготольского района от 11.06.2015 № 311 -п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Боготольского района муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках работы Центра содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающему по принципу «одно окно»;

- постановление администрации Боготольского района от 15.04.2016 № 124-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 11.06.2015 № 311-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Боготольского района муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках работы Центра содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающему по принципу «одно окно»;
- постановление администрации Боготольского района от 09.07.2019 № 426-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 11.06.2015 № 311-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Боготольского района муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках работы Центра содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающему по принципу «одно окно»;

- постановление администрации Боготольского района  от 18.11.2019 № 670-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 11.06.2015 № 311-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Боготольского района муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках работы Центра содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающему по принципу «одно окно»;
- постановление администрации Боготольского района от 21.12.2021 № 513-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 11.06.2015 № 311-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Боготольского района муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках работы Центра содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающему по принципу «одно окно»;
- постановление администрации Боготольского района от 23.10.2020 № 540-п «Об утверждении Положения о Центре содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающего по принципу «одно окно»;
- постановление администрации Боготольского района от 31.05.2021 № 229 - п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 23.10.2020 № 540-п «Об утверждении Положения о Центре содействия малому и (или) среднему предпринимательству на территории Боготольского района, работающего по принципу «одно окно».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы Боготольского района

Н.В.Бакуневич